
 

 

 

Fotbalový turnaj starších žáků k výročí založení 

Sportovního klubu Bohuslavice. 
 

 

Sportovního klub Bohuslavice Vás, srdečně zve u příležitosti 90.let od založení 

našeho klubu k turnaji starších žáků ročník narození 2007 a mladší  
 

 

● Místo konání:       Areál Sportovního klubu Bohuslavice, Opavská 307 

● Termín konání:     19.6.2022 od 12:00 

● Kategorie:             Hráči r. 2007 a mladší (dívky 2006), max. počet hráčů 13+2      

● Účastníci:           SK Bohuslavice, TJ Sokol Štěpánkovice, SK Moravan Oldřišov,            

 TJ Spartak Rohov a FK Bolatice  

● Startovné:           1 500 Kč ( platí se hotově na místě, v rámci startovného je              

                             zajištěno občerstvení pro hráče a technicky doprovod        

                             družstva a odměny pro všechny týmy)  

 

 

● Herní systém:     Hraje se jednokolově, každý s každým 1 x 25 minut  

                            s minimálními přestávkami mezi jednotlivými zápasy     

                            dle rozlosování na branky rozměrů 2 x 5 m. Rozměr hřiště dle  

                            FAČR pro danou věkovou kategorii. Počet hráčů na hrací ploše  

                            1 + 7, hokejový způsob střídání 

                            O umístění rozhoduje: počet bodů, vzájemný zápas, brankový     

                           rozdíl, počet vstřelených branek, rozstřel na tři penalty a po     

                           té vždy po jedné až do rozhodnutí. 

 

● Harmonogram:     11:30 Sraz družstev  

                                       11:50 Porada trenérů a rozhodčích  

                                       12:00 Zahájení turnaje  

                                       16:30 Vyhlášení výsledků a ukončení turnaje  

 

Koordinátoři turnaje   

Michal Škrob tel. 733 293 420, email michalskrob22@seznam.cz  

Jan Janoš tel. 602 930 734, email jandajanos@seznam.cz  

 

 

 

          Během celého odpoledne bude pro děti připraven doprovodný program v 

podobě skákacích hradů, zorballu, soutěží a kola štěstí 

 

mailto:michalskrob22@seznam.cz
mailto:jandajanos@seznam.cz


 

 

Pravidla turnaje 
 

• Přímý volný kop (PVK) je odpískán v případě surové hry, kopnutí a podražení 

soupeře, strčení a vrážení do soupeře, hraní rukou.  

 

• Ostatní kopy jsou nepřímé (NVK) a budou signalizované zvednutím ruky 

rozhodčího. Při provádění PVK a NVK musí být hráči soupeře min. 7 m od místa 

zahrávání. 

 

• Brankář může chytat rukou ve vymezeném prostoru, tj. pokutovém území. Malá 

domu je zakázána. V případě porušení se provádí NVK z hranice pokutového 

území. 

 

• Dání míče do hry při opuštění postranní čáry se provádí vhozením rukou. 

 

• Faul a ruka v pokutovém území = pokutový kop ze vzdálenosti 8 m. 

 

• Žlutá karta = vyloučení daného hráče na dobu 5 minut. Jedna se o osobní trest a 

tým může pokračovat v plném počtu. 

 

• Červená Karta = vyloučeni daného hráče do konce utkání. Tým dohrává zápas v 

oslabení. 

 

 

● Vybavení hráčů: holení chrániče, kopačky (ne kolíkové), jednotnou fotbalovou 

výstroj a u brankáře odlišnou barvu dresu od hráčů, průkaz ZP. 

 

Ostatní  
 

• Pořadatel turnaje zabezpečuje rozhodčí a zdravotní službu. 

 

• Pořadatel zabezpečuje pitný režim a občerstvení pro hráčů a realizační tým v 

počtu 13+2. 

 

• V areálu bude otevřena restaurace Casino s bohatým občerstvením 

 

• Šatny k převlékání budou označeny nápisem družstev. Vzhledem k tomu, že 

turnaj není pojištěn proti krádeži, za osobní věci zodpovídají trenéři družstev.  

 

• Vedoucí družstev zodpovídají za dodržování fair play během utkání. Rovněž 

zodpovídají za včasný nástup družstev k utkáni. 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS 



 

 

Rozlosováni 
 

12:00 - 12:25 Bohuslavice – Oldřišov 

12:25 - 12:50 Bolatice – Štěpánkovice 

12:50 - 13:15 Rohov – Oldřišov  

13:15 - 13:40 Bohuslavice – Bolatice 

13:40 - 14:05 Štěpánkovice – Rohov 

14:05 - 14:30 Oldřišov – Bolatice 

14:30 - 14:55 Bohuslavice – Rohov 

14:55 - 15:20 Štěpánkovice – Oldřišov  

15:20 - 15:45 Bolatice – Rohov 

15:45 - 16:10 Bohuslavice – Štěpánkovice 


